 Productinformatie
H05Z-K 90°C
Geharmoniseerd, halogeenvrij montagesnoer
H05Z-K 90°C, <HAR>, halogeenvrije enkelader, geharmoniseerd, voor bedrading van schakelkasten, nominale spanning
300/500V
Info
CPR: Artikelnummer-selectie onder www.lappbenelux.com/cpr
Geharmoniseerd <HAR> en halogeenvrij

Laatste update (04.09.2022)
1 / 1
Product M
anagem
ent http://lappbenelux.lappgroup.com
De huidige technische gegevens vindt u in de bijbehorende data sheet.
PN
 0456 / 02_03.16
Artikelnummer Aderdoorsnede
(mm²)
Buitendiameter
[mm]
Kleur m/ring m/box m/spoel Kopergewicht
(kg/km)
Gewicht (kg/km)
4725001S 0,5 2.1 - 2.6 groen/geel - - 250 4,8 9
4725121S 0,5 2.1 - 2.6 groen - - 250 4,8 9
4725031S 0,5 2.1 - 2.6 bruin - - 250 4,8 9
4725011S 0,5 2.1 - 2.6 zwart - - 250 4,8 9
4725061S 0,5 2.1 - 2.6 grijs - - 250 4,8 9
4725021S 0,5 2.1 - 2.6 blauw - - 250 4,8 9
4725141S 0,5 2.1 - 2.6 donkerblauw - - 250 4,8 9
4725091S 0,5 2.1 - 2.6 oranje - - 250 4,8 9
4725071S 0,5 2.1 - 2.6 violet - - 250 4,8 9
4725111S 0,5 2.1 - 2.6 geel - - 250 4,8 9
4725051S 0,5 2.1 - 2.6 Wit - - 250 4,8 9
4725041S 0,5 2.1 - 2.6 Rood - - 250 4,8 9
4725002S 0,75 2.2 - 2.8 groen/geel - - 250 7,2 11
4725122S 0,75 2.2 - 2.8 groen - - 250 7,2 11
4725032S 0,75 2.2 - 2.8 bruin - - 250 7,2 11
4725012S 0,75 2.2 - 2.8 zwart - - 250 7,2 11
4725062S 0,75 2.2 - 2.8 grijs - - 250 7,2 11
4725022S 0,75 2.2 - 2.8 blauw - - 250 7,2 11
4725142S 0,75 2.2 - 2.8 donkerblauw - - 250 7,2 11
4725092S 0,75 2.2 - 2.8 oranje - - 250 7,2 11
4725072S 0,75 2.2 - 2.8 violet - - 250 7,2 11
4725112S 0,75 2.2 - 2.8 geel - - 250 7,2 11
4725052S 0,75 2.2 - 2.8 Wit - - 250 7,2 11
4725042S 0,75 2.2 - 2.8 Rood - - 250 7,2 11
4725003S 1 2.4 - 2.9 groen/geel - - 250 9,6 14
4725123S 1 2.4 - 2.9 groen - - 250 9,6 14
4725033S 1 2.4 - 2.9 bruin - - 250 9,6 14
4725013S 1 2.4 - 2.9 zwart - - 250 9,6 14
4725063S 1 2.4 - 2.9 grijs - - 250 9,6 14
4725023S 1 2.4 - 2.9 blauw - - 250 9,6 14
4725143S 1 2.4 - 2.9 donkerblauw - - 250 9,6 14
4725093S 1 2.4 - 2.9 oranje - - 250 9,6 14
4725073S 1 2.4 - 2.9 violet - - 250 9,6 14
4725113S 1 2.4 - 2.9 geel - - 250 9,6 14
©
2022 Lapp G
roup - all rights reserved.
Artikelnummer Aderdoorsnede

P
D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Laatste update (04.09.2022)
1 / 1
Product M
anagem
ent http://lappbenelux.lappgroup.com
De huidige technische gegevens vindt u in de bijbehorende data sheet.
PN
 0456 / 02_03.16
4725053S 1 2.4 - 2.9 Wit - - 250 9,6 14
4725043S 1 2.4 - 2.9 Rood - - 250 9,6 14
4725001 0,5 2.1 - 2.6 groen/geel 100 - - 4,8 9
4725001K 0,5 2.1 - 2.6 groen/geel - 3000 - 4,8 9
4725121 0,5 2.1 - 2.6 groen 100 - - 4,8 9
4725121K 0,5 2.1 - 2.6 groen - 3000 - 4,8 9